

NABÍDKA č. 201670273

Dodavatel:

Suppmed s.r.o.

U nákladového nádraží 1949/2
130 00 Praha
Česká republika

IČ: 24170674

DIČ: CZ24170674

Banka: Raiffeisenbank a.s. č.ú. 6540917001/5500

Vystavil: Jiří Urválek st.

Telefon: +420 777 612 025

Email: jiri.urvalek@suppmed.cz



Odběratel:

IČ: 27661989

DIČ: CZ27661989

Krajská nemocnice T. Bati, a.s.

Havlíčkovo nábřeží 600

762 75 Zlín

Účel nabídky:

EG-760CT s/n 2G411K014

Datum vystavení: 15.09.2020

Nabídka platí do: 29.09.2020

Závady: Krytka distálního konce - popraskaná - výměna
Zaváděcí část - zažloutlá, svraštelá - výměna
Konektorová část - zlomené u konektoru - výměna + tuby
Čočky světlovodu - obě čočky zateklé, zarezlé - výměna obou
Konusy - světlé, naleptané od dezinfekce

Poznámka:

Z důvodu zjištění všech nových náhradních dílů potřebných k opravě bude přístroj rozebrán. V případě odmítnutí opravy zákazník souhlasí, že přístroj mu bude vrácen v rozebraném stavu a bude mu fakturována částka 3500,- Kč bez DPH za detekci závad + náklady na dopravné. Cena návrhu je odhadní, konečná cena opravy se může lišit o max. +/- 15% bez DPH.

Název	Cena/MJ	Počet MJ	Sleva %	Celkem	DPH %	s DPH
1. Servisní práce Fujifilm	1 000,00	15,5 hod.		15 500,00	21	18 755,00
2. Spotřební materiál	250,00	2 ks		500,00	21	605,00
3. KONEKTOROVÁ ČÁST	35 847,00	1 ks		35 847,00	21	43 374,87
4. GUMA OHÝBACÍ ČÁST	5 859,00	1 ks		5 859,00	21	7 089,39
5. PRACOVNÍ KANÁL	5 565,00	1 ks		5 565,00	21	6 733,65
6. VZDUCHOVÁ HADIČKA	588,00	1 ks		588,00	21	711,48
7. VODNÍ HADIČKA	651,00	1 ks		651,00	21	787,71
8. ZAVÁDĚCÍ ČÁST	32 193,00	1 ks		32 193,00	21	38 953,53
9. KRYTKA DISTÁLNÍHO KONCE	20 496,00	1 ks		20 496,00	21	24 800,16
10. NOZZLE (RoHS)	9 072,00	1 ks		9 072,00	21	10 977,12
11. COIL SPRING (RoHS)	105,00	2 ks		210,00	21	254,10
12. DETECTING WATER SEAL (RoHS)	84,00	2 ks		168,00	21	203,28
13. A/W VALVE TUBE (RoHS)	588,00	2 ks		1 176,00	21	1 422,96
14. J TUBE ASSY (RoHS)	6 510,00	1 ks		6 510,00	21	7 877,10
15. J TUBE (RoHS)	1 764,00	1 ks		1 764,00	21	2 134,44
16. SUC VALVE TUBE (RoHS)	23 016,00	1 ks		23 016,00	21	27 849,36
17. TĚSNĚNÍ KRYTU KONEKTORU S (RoHS)	2 856,00	1 ks		2 856,00	21	3 455,76
18. OBJÍMKA	231,00	4 ks		924,00	21	1 118,04
19. TĚSNĚNÍ KRYTU KONEKTORU L (RoHS)	2 856,00	1 ks		2 856,00	21	3 455,76
20. TĚSNĚNÍ (RoHS)	756,00	1 ks		756,00	21	914,76
21. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)	357,00	1 ks		357,00	21	431,97
22. OBJÍMKA	168,00	4 ks		672,00	21	813,12
23. KABELOVÉ TĚSNĚNÍ	147,00	4 ks		588,00	21	711,48
24. METAL. KROUŽEK PRAC. KANÁLU (RoHS)	819,00	1 ks		819,00	21	990,99
25. BARÝLEK SVĚTLOVODU (RoHS)	21 651,00	2 ks		43 302,00	21	52 395,42
26. TĚSNÍCÍ KROUŽEK (RoHS)	42,00	1 ks		42,00	21	50,82

Název	Cena/MJ	Počet MJ	Sleva %	Celkem DPH %	s DPH
-------	---------	----------	---------	--------------	-------

Základ: 212 287,00 Kč

DPH: 44 580,27 Kč

Celkem za nabídku: 256 867,27 Kč